
 

 
Dodatek č. 1 k příkazní smlouv ě ze dne 15. 2. 2021 

uzavřené podle § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

I.  
Smluvní strany 

1.1 Příkazce:   m ěsto Český T ěšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 
 ve věcech technických:  ………………………………………………………..  
 e-mail:     …………………….. 
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
  

 (dále jen p říkazce)  
  

a 
 

1.2 Příkazník:   Ing. Milan Sedlá ček, M-I-S-E Dozorování staveb  
 se sídlem:   Ukrajinská 1451/11, 708 00 Ostrava - Poruba 
 zastoupen:   Ing. Milanem Sedláčkem, Ph.D. 
 ve věcech technických:  Ing. Milan Sedláček, Ph.D., tel.: 724 829 864   
 e-mail:    dozorovanistaveb@m-i-s-e.com 
 IČ:    04786084 
 DIČ:    CZ8005163507 
  

 
(dále jen p říkazník) 

 

II. 
Základní ustanovení 

1.3 Smluvní strany uzavřely dne 15. 2. 2021 příkazní smlouvu, jejímž předmětem je vykonávat 
činnosti technického dozoru investora (dále také „TDI“) - stavby „Po stopách t ěšínské tramvaje 
- rozvoj p řeshrani ční turistiky“.  

 

III.  
Předmět dodatku 

1.4 V souladu s čl. XI./6. příkazní smlouvy, lze tuto smlouvu změnit nebo doplnit jen písemnými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. S ohledem na skutečnost, že příkazce 
požaduje po příkazníkovi další práce a činnosti, nespecifikované zadávacími podmínkami a 
smlouvou, když došlo k rozšíření původního předmětu zakázky o provedení opravy komunikace 
ul. Nádražní v úseku od ul. Hlavní až po ul. Čapkovou, se smluvní strany rozhodly uzavřít tento 
dodatek č. 1 k příkazní smlouvě (dále jen „dodatek“). 

 
 
 
 



1.5 Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 6./1. příkazní smlouvy. Tento nově zní: 

  

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené práce činí: 

 odm ěna bez DPH            391 884,- K č 

 DPH … %                         0,- Kč 

 odm ěna včetně DPH            391 884,- Kč 

 
 

IV.  
Závěrečné ustanovení 

1.6 Všechna ustanovení příkazní smlouvy pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto 
Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále v platnosti a nemění se. 

1.7 Případná neplatnost některého ustanovení tohoto dodatku nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení tohoto dodatku stane neúčinným 
nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení 
novým. 

1.8 Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat 
smluvní stranu. 

1.9 Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v tomto dodatku není předmětem 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

1.10 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

1.11 Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

1.12 Osobní údaje uvedené v tomto Dodatku č. 1 budou zpracovány pouze za účelem plnění tohoto 
dodatku. 

1.13 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv 

1.14 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech v listinné podobě, z nichž obdrží každá strana 
dva.  

1.15 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín čís.:3458/56./RM 
ze dne 28.6.2022 

 
 
V Českém Těšíně dne 30.6.2022   V Ostravě dne 30.6.2022 
 
 
 
 
 
 
______________________________        _______________________________ 
za příkazce: za příkazníka: 
Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka Ing. Milan Sedláček, Ph.D 


